
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 F,-mail: fea un cangro, unc.edu. ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0001767/2018
wsro.-

Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela para
Graduados Dr. Ornar A. BACHMEIER, por la cual somete a consideración de este
Cuerpo la propuesta de designación de las autoridades de la Maestría en Estadística
Aplicada; y

CONSIDERANDO:
Que dicha presentación es avalada por el Consejo Asesor de la Escuela para

Graduados.

Que la misma se enmarca en lo establecido por Resolución HCS N° 408/10,
que reglamenta el funcionamiento de la carrera

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a la Dra. Mónica Graciela BALZARINI (representante
de la Facultad de Ciencias Agropecuarias), como Directora Ejecutiva de la Maestría en
Estadística Aplicada, desde el día 20 de diciembre de 2017 y por el término de 2 (dos)
años, en virtud de lo dispuesto por el Art. 9° de la Resolución N° 408/10 del HCS.

ARTÍCULO 2°: Designar a la Dra. María Laura ÑORES (representante de la
Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación), como Secretaria General
de la Maestría en Estadística Aplicada, desde el día 20 de diciembre de 2017 y por el
término de 2 (dos) años, en virtud de lo dispuesto por el Art. 9° de la Resolución N°
408/10 del HCS.

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías General
y a la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido pase a la Escuela de Graduados
de Ciencias Económicas para la prosecución del trámite correspondiente.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

Ing.Agr.JJmn
D

!ng.Agr.(Dr.)E.
Secretar!

RAMPOLDI
'General

Facultad <J
Universid

RESOLUCIÓN N°: 096
E. a/

•
¿Srp .̂cf


